PO3PAXYHOK
aAMiHICTPATHBHUX BUTPAT, OB’ SI3aHUX 3 HAJAHHAM MOCJIYT
3 HEHTPAJII30BAHOI0 BOJAONMOCTAYAHHS TA HEHTPAJIi30BaHOr0 BoAOBiABeieHH: 10 KomyHanbHOMY mignpueMcTBy bapuiniBcbKoi ceTMIIIHOL
paau «I'ociogap»

Honatok 10

1o IMopsiiky po3riisiy opraHaMH MicIIeBOTO
CaMOBPSIIyBaHHs PO3paxyHKiB Tapu(iB

Ha TEIJIOBY eHeprito, ii BUpPOOHUITBO,
TPaHCHOPTYBaHHs Ta IIOCTAYaHHsI, @ TAKOXK
PO3paxyHKIiB Tapu}iB Ha KOMYHaJIbHI IOCIYTH,
MOIaHUX IS IX BCTAHOBJIEHHS

(migmyskr 1 myHKTY 7 po3ainy 1)

dakTruHo, 6azoswuii nepion 2023 pik [Tnanoswmii nepion 2024 pik
30KpeMa .
. 30Kpema: .. HEpO3MOIUICHI
Crnasiosi K BUTPATH . cyma BUTPATH . cyma PO3IOALICH]
Ne 3/ aJMIHICTPATHBHIX oA ecypCY B L1Ha, I'pH BHTPAT cCVPCY B H1Ha, BUTDAT )
BUTpAT pAitka peeypey (Ge3 pat, BOJO- BOJIO- peeypey rpH (6e3 parts . K(.)e(bl BOJIOII | BOJIOB
HaTypaHI‘)H'OM T11B) YCBOTO, ol HaTypam')H' T1/1B) YCBOTO, | poromoc | BOXOBIAB wieHT :
y BUAMIpI THUC. TPH HIBEACHH| oy puMipi THC. TPH | rauapns | eneHHs yCporo o3IO ocTat | 1IBeI
P P’ . aHHA | €HHS
aimy
A b B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
AMIHICTpaTUBHI 001 309,430 |[169,033 |140,397 683,700 [389,710 {293,990 |0,0 0,0 0,0 0,0
BUTPATH,
OB’ s13aHi 3
HAJIaHHSIM TOCITYT 3
LIEHTPATI30BaHOTO
BOJIOIIOCTAYaHHS Ta
LIEHTPATI30BaHOTO
BOJIOBiJIBEICHHS,
YCBOTO
1 Burpartu Ha omnaty 002 175,671 196,612 79,059 0,0 0,0 516,696 |294,517 (222,179 |0,0 0,0 0,0 0,0
mpari
amaparty yIpaBJiHHS
MiAMPUEMCTBOM
Ta IHIIOTO
aJMIHICTPAaTHBHOTO
MEPCOHATY




€IMHNI BHECOK

Ha

3araJbHO000B I3KOB
¢ JIep)KaBHE
coIliajibHe
CTpaxyBaHHS
MPaIiBHUKIB

003

51,071

27,863

23,208

0,0

0,0

113,673

64,794

48,879

0,0

0,0

0,0

0,0

Burpartu Ha
CITy’K00Bi
BIIpSIKEHHS

004

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,800

0,456

0,344

0,0

0,0

0,0

0,0

Butparu Ha
HiIrOTOBKY

1 mepeniiroToBKy
Ka/IpiB

005

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Burpatu Ha
MaJIOLiHHI

Ta
[IBU/IKO3HOITYBaH1
TIPEeAMETH

006

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Burtpartu Ha
puaOaHHA
KaHLEJIAPCHKUX
TOBapiB

007

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Butparu Ha
npUI0aHHS
MEPIOTUIHUX
npodeciiHrx
BU/IaHb

008

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

AwmopTu3arnis
OCHOBHUX 3ac00iB,
IHIIUX HEOOOPOTHUX
MaTepialbHUX 1
HeMaTepiaTbHIX
aKTHBIB
3arajJbHOrOCHOAaPCh
KOT'O BUKOPHCTaHHS,
BH3HAYEHA
BIAMIOBIIHO IO
BuMor IlogaTkoBoro

009

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




Kojekcy YKpaiHu

9 Burtpatu Ha 010 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

yTPUMaHHS

OCHOBHUX 3ac00iB,

HE00OPOTHUX

MaTepiallbHUX 1

HeMaTepiaTbHUX

aKTUBIB

aJIMiHICTPATHBHOTO

BUKOPHCTAHHS:
9.1 BUTpPATH HAa PEMOHT 011 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.2 BUTPATH HA OPEHY 012 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.3 BUTpATH Ha 013 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CTpaxyBaHHS MaifHa
9.4 BUTpATH Ha 014 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

yTPUMaHHs

OCHOBHUX 3aC00iB,

IHIII:
9.4.1 |omanedus 015 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.4.2 |ocBiriaeHHs 016 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.4.3 |cropoxoBa 0XOpoHa 017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.4.4 |moxexHa OXOpOHA 018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.45 | meparuzaris 019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.46 |IIMM 020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9.4.7 |inmi 021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10 Burpartu Ha omnaty 022 4,050 2,230 1,820 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

mpodecifHux

MOCJyT:
10.1 OpUIUYHI 023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10.2 ayIUTOPCHKI 024 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10.3 iHpOopMaIriiHi 025 4,050 2,230 1,820 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10.4 | momrroBi 026 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10.5 M1 027 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




11 Burpartu Ha omnaty 028 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
HOCIYT 3B’A3KY:
11.1 | momrroBwmii 029 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11.2 | rtenerpaduuii 030 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11.3 |Tenedonuuit 031 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11.4 | MoOinLHMIA 032 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
11.5 | igmmii 033 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
12 Burpartu Ha omnaty 034 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
mocITyr OaHKIB:
12.1 | po3paxyHKOBO- 035 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
KacoBe
00CITyroByBaHHS
13 Burparu, noB’s3aHi 036 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 CILIATOO
MOJIATKIB, 300PIB,
KpiM THX, IO
BHOCSTECS 10
BUPOOHHUYOT
co0iBapTOCTI:
14 ButpaTu Ha 037 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BHPIIICHHAS CHIOPIB Y
cyaax
15 Burparu Ha 042 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
pUAOaHHS
[aJUBHO-
MaCTHJILHUX
MaTepiajiB s
notped amapary
YIIpaBJIIHHS
MiATTPUEMCTBOM:
15.1 OeH3uH 043 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15.2 IN3EBHE TTAJIMBO 044 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15.3 |ma3yr 045 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
15.4 |Ta3 ckparmieHui 046 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
16 Tamri 047 78,638 42,328 36,310 0,0 0,0 52,531 29,943 22,588 0,0 0,0 0,0 0,0




aJIMIHICTPATHBHI
BUTPATH:

16.1 Peseps BimmycTox 048 78,638 42,328 36,310 0,0 0,0 52,531 29,943 22,588 0,0 0,0 0,0 0,0
16.2  |Inmi 049 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Jlupextop Bogogumup OJIEKCHOK
(KepiBHHK) (miarmc) (iHimiamy, mpi3BHUIIE)




